

## Załącznik nr 9 do Zasad - Wzór sprawozdania z realizacji projektu o udzielenie wsparcia na II poziomie

Plik składa się z trzech arkuszy (pomijając arkusz - Opis) - pierwszym jest [Projekty II poziom](#) do którego wprowadzane są dane z umów II poziomu. Kolumny należy wypełnić, jednakże część kolumn w tabeli ma charakter listy rozwijanej, z której należy wybrać interesujące dane. W innych z kolei narzucono typ danych liczbowy - aby uniknąć sytuacji w której przez przypadek niepotrzebne znaki i spacje spowodują że program nie wczyta wartości jako liczbę. W przypadku wypełnienia wszystkich wierszy w kolumnie i potrzeby kolejnych wierszy - należy skopiować wiersze z tabeli i je dokleić.

Drugi arkusz pt. [Wskaźniki II poziom](#) zawiera tabelę dotyczącą wskaźników realizowanych w ramach umów o udzielenie wsparcia na II poziomie.

W trzecim arkuszu pt. [dane pod listę rozwijaną](#) (ARKUSZ JEST URYTY) zawarto informacje potrzebne do listy rozwijanej (jest połączony z listami rozwijanymi w arkuszu [Projekty II poziom](#)) - nie należy wykonywać żadnych prac w tym arkuszu, usuwać lub przesuwać danych, a także zmieniać tytułów kolumn czy tytułu arkusza.



**Załącznik nr 9 do Zasad - Wzór sprawozdania z realizacji projektu o udzielenie wsparcia na II poziomie**

Uwaga: dane w tabeli wypełniaj narastająco tak, aby IZ widziała postęp od początku realizacji projektu o udzielenie wsparcia na II poziomie

<b>Nr projektu:</b>	
<b>Dane za okres:</b>	
<b>Dane osoby, która opracowała sprawozdanie wraz z danymi kontaktowymi:</b>	

Dane ogólne dotyczące ostatecznych odbiorców i umów o udzielenie wsparcia						Dane dotyczące wskaźników realizowanych w ramach umów o udzielenie wsparcia na II poziomie					
Pozycja	Numer naboru dla ostatecznych odbiorców	Nr wniosku o udzielenie wsparcia na II poziomie	Nazwa ostatecznego odbiorcy	Numer NIP ostatecznego odbiorcy	Nr umowy o udzieleniu wsparcia na II poziomie	Typ wskaźnika (produkt/rezultat)	Nazwa wskaźnika	Jednostka	Wartość bazowa	Wartość docelowa	Źródło
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											
31											
32											
33											
34											
35											
36											
37											
38											
39											
40											

W razie potrzeby większej liczby wierszy - należy skoipować wiersze z tabeli i wkleić je poniżej